コアラSC会員各位 平成２２年５月１８日

『コアラサッカークラブ練習時間変更のお知らせ』

コアラサッカークラブ

TEL 3902-2174

FAX 3902-9192

E-mail koala-swim@tokyo.email.ne.jp

平素より当クラブの活動にご高配たまわり、誠にありがとうございます。

当クラブの会員皆様が、練習に通いやすくするため、平成22年6月より火・木曜日の練習を20分遅く時間変更させ

ていただく他、金曜日の練習を追加いたします。

小学生年代はサッカーのみに関わらず、運動神経が非常に発達する時期です。是非この機会に練習量を増やし

てみてください。

記

時間変更 時間変更 ＮＥＷ【練習時間割】 ※平成22年度6月より

月 火 水 木 土 日地区 金
16：00 9：3016：20 16：20 16：00
～ ～北・足立区 ～ ～ ～

17：30 11：00 15：0017：50 17：50 17：30
幼・小 幼・小 ～幼・小 幼・小 幼・小

16：00 9：30 17：00
～ ～ ｵｰﾙｺｱﾗ荒川・台東区

17：30 11：00
幼・小 幼・小

６月３日(木)より【変更開始日】 平成22年

火・木・金 … 鹿浜橋グランド又は新田グランド【練習場所】

水・土 … 日の出グランド
【クラブバス】 ・平成22年6月から、サッカークラブバス停・バス時間を改正します(別紙参照)。

会員の種類 年会費【料金一覧】 月会費

週１回 週２回 週３回サッカー
幼・小 5,880 7,140 8,400 16,800

※下記コース変更カードを、コース変更月前月末日までに当クラブまでご提出ください。【お申込み】

受付日 h22年 月 日 受付者コース変更カード
TEL/FAX/ﾒｰﾙ/ﾌﾛﾝﾄ

会員番号 会 員 名 TEL 学年 級 ﾊﾞｽ
無
有

現コース 新コース
曜日 ｸﾗｽ → 曜日 ｸﾗｽ 新コース変更日 バス停名 ｺｰﾄﾞ

① ① 現
h22年 月 日

② ② 新
h22年 月 日

ﾁｪｯｸ欄
現指導ｽﾀｯﾌ → 新指導ｽﾀｯﾌ 現在級合格日

① 年 月 日 運行部 FR一覧記入
② 才 済･未 済 ･ 未